TERMEKADATLAP

DZR 25/4 B Ex e

Termékszam 0086.0701

Miszaki adatok

Légmennyiség

Fordulatszém

Jardkerék tipus
Szabalyozhaté fordulatszam
Iranyvaltasi lehetéség
Feszilltségfajta
Fesziiltségosztaly

Haldzati frekvencia

Névleges teljesitmény

cosp

Inévi

Imax N fordulatnalpey

Védelmi fokozat

Szigetelési osztaly
Beszerelési helyzet

Anyag

Haz anyaga

Szin

Suly

Suly csomagolassal

Névleges méret

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egytt
Mélység csomagolassal egyutt

EX-megnevezés az ATEX iranyvonal szerint

EX-megnevezés szabvany szerint

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Axidlis cs6ventilator, DN250, haromfazisu valtéaram, kdzeg:

gaz

Alkalmazasi példak

Robbanasveszélyes kornyezet (1-es és 2-es zona), Miihely,

Raktar, Laboratérium, Munkahelyi elszivorendszer

980 m*h

1.475 1/min

axialis

v

v

Haromfazisu valtéaram
400 V

50 Hz

38 W

0,28

0,19 A

0,19 A

IP 64

F

fuggbleges / vizszintes
acéllemez, horganyzott
acéllemez, horganyzott
horganyzott

8,52 kg

9,44 kg

250 mm

372 mm

372 mm

300 mm

420 mm

430 mm

330 mm

ExIl2G

ExeblIB+H; T3 Gb/ExhIIB+H, T3 Gb
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Ta kornyezeti h6mérseklet -20°C<Ta<+60 °C
Ia/ln 3,7

1d6 ta 450 sek

Uzemmaod S1

PTC DIN 44082 M 100

EC modellvizsgélati bizonyitvany TUV-A 19 ATEX0103 X, IECEx EPS 19.0019X
Hémérsékleti osztaly T3

Th. Cl. szigetel6 anyagok h6mérsékleti osztalya 155 (F)
Csomagolasi egység 1 darab

Valaszték C

GTIN (EAN) 4012799867012

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz osszesen
Lwas, magas - - - - - - - - 65

(dB(A))
Lwas= szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben
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Méretaranyos rajz [mm]
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Karimafuratok szama: 6
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